®
StecoTitanmagnetics®
für Epithetik und Defektprothetik
Online Katalog und Handbuch 12.2020
2
steco-system-technik GmbH & Co. KG
Kollaustr. 6
22529 Hamburg

mit Kragen
3,15Aufbauhöhe
ø 5,8
Für Silikon
mit Kragen
ø 11,5
ø 5,8
ø 4,8
T-Line
K-Line
10
Implantatsystem / Insert Produktlinie Höhe REF
Außensechskant (Southern Implants IE , Brånemark, Ponto u.a.)
X-Line Z-Line T-Line K-Line
X-Line, ø 4,80 mm
3,50 mm I.02.01.X350
5,00 mm I.02.01.X500
6,50 mm I.02.01.X650
8,00 mm I.02.01.X800
Z-Line, ø 5,80 mm
4,75 mm I.02.01.Z475
6,00 mm I.02.01.Z600
7,00 mm I.02.01.Z700
8,00 mm I.02.01.Z800
T-Line, ø 5,80 mm
5,20 mm I.02.01.T520
7,20 mm I.02.01.T720
K-Line, ø 5,20 mm
3,00 mm I.02.01.K300
4,50 mm I.02.01.K450
6,00 mm I.02.01.K600
EO (Straumann)
X-Line Z-Line T-Line K-Line
X-Line, ø 4,80 mm
3,25 mm I.36.01.X325
5,50 mm I.36.01.X550
7,25 mm I.36.01.X725
Z-Line, ø 5,80 mm
3,75 mm I.36.01.Z375
6,50 mm I.36.01.Z650
8,00 mm I.36.01.Z800
T-Line, ø 5,80 mm 5,50 mm I.36.01.T550
K-Line, ø 5,20 mm 3,00 mm I.36.01.K300
Ahead (BioComp Industries)
X-Line Z-Line T-Line K-Line
X-Line, ø 4,80 mm 2,75 mm EO-2514-48SX27*
Z-Line, ø 5,80 mm 3,25 mm EO-2514-58SZ32*
T-Line, ø 5,80 mm 3,00 mm EO-2514-48ST30*
K-Line, ø 5,20 mm 1,75 mm Auf Anfrage
* Bitte bestellen Sie die mit Stern markierten Inserts direkt bei BioComp Instruments.
Impladent (Lasak)
X-Line K-Line
X-Line, ø 4,80 mm
3,00 mm I.50.01.X300*
4,50 mm I.50.01.X450*
K-Line, ø 5,20 mm
2,25 mm I.50.01.K225*
3,50 mm I.50.01.X350*
* Bitte bestellen Sie die mit Stern markierten Inserts direkt bei Lasak.
Das Zubehör finden Sie auf der Seite 12 und die Epithesenmagnete auf Seite 13.
Implantat-Inserts
11
Implantatystem / Insert Produktlinie Höhe REF
Ti-Epiplating, Epithesenplatten (Medicon)
X-Line Z-Line T-Line K-Line
X-Line , ø 4,80 mm
2,60 mm 68.80.68*
4,50 mm I.34.01.X450
6,00 mm I.34.01.X600
Z-Line, ø 5,80 mm 4,50 mm I.34.01.Z450
T-Line, ø 5,80 mm 4,00 mm I.34.01.T400
K-Line , ø 5,20 mm
2,50 mm I.34.01.K250
4,50 mm I.34.01.K450
Ti-Epiplating, Basispfosten (Medicon)
X-Line Z-Line T-Line K-Line
X-Line, ø 4,80 mm 2,60 mm 68.80.69*
Z-Line, ø 5,80 mm 3,30 mm I.34.02.Z330
T-Line, ø 5,80 mm 3,00 mm I.34.02.T300
K-Line, ø 5,20 mm 2,00 mm I.34.02.K200
*Bitte bestellen Sie die mit Stern markierten Inserts direkt bei Medicon.
Epitec-Gitter, direkt (Stryker-Leibinger)
X-Line Z-Line T-Line K-Line
X-Line, ø 4,80 mm
3,00 mm I.11.01.X300
4,50 mm I.11.01.X450
6,00 mm I.11.01.X600
8,00 mm I.11.01.X800
Z-Line, ø 5,80 mm 3,80 mm I.11.01.Z380
T-Line, ø 5,80 mm
6,00 mm I.11.01.T600
7,50 mm I.11.01.T750
K-Line, ø 5,20 mm
2,00 mm I.11.01.K200
5,00 mm I.11.01.K500
6,00 mm I.11.01.K600
7,50 mm I.11.01.K750
Epitec-Gitter, Implantanpfosten (Stryker Leibinger)
X-Line Z-Line T-Line
X-Line, ø 4,80 mm 4,20 mm I.11.02.X420
Z-Line, ø 5,80 mm 4,60 mm I.11.02.Z460
T-Line, ø 5,80 mm 4,50 mm I.11.02.T450
Titanmagnetics-Inserts für zahlreiche Dentalimplantate finden Sie in unserem Dentalkatalog. Bei Bedarf
fordern Sie bitte Ihr persönliches Exemplar an.
Das Zubehör finden Sie auf der Seite 12 und die Epithesenmagnete auf Seite 13.
Implantat-Inserts